
ZARZĄDZENIE  Nr 0151/64/08
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 13 listopada 2008 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na najem lokali
                 użytkowych, położonych w budynku  przy ul. Rynek 17/18  w Przyrowie 

                Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001r ze zmianami w 2002 roku – Dz. U. Nr 23 poz.220, Nr 62 
poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806/ oraz pkt. 2 Załącznika Nr 1do 
Uchwały Nr 57/IX/99 Rady Gminy Przyrów z dnia 21 sierpnia 1999 roku w sprawie wprowadzenia 
jednolitych zasad gospodarowania komunalnymi lokalami użytkowymi, zarządzam:

§ 1.

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu na najem lokali użytkowych 
położonych w budynku przy ul. Rynek 17/18 w Przyrowie,  w następującym składzie:

1.Robert Deska – przewodniczący
2.Elżbieta Struska – członek
3. Maria Szymonik - sekretarz

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


